[image: ]

О признании утратившим силу постановление акимата Жамбылского района в некоторых постановлений
Постановление акимата Жамбылского района Жамбылской области от 12 мая 2016 года № 238
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      "Закон Республики Казахстан О местном государственном управлении и самоуправлении" в Республике Казахстан В соответствии со статьей 37 закона Республики Казахстан, акимата Жамбылского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год. Постановление акимата Жамбылского района от 29 марта 2016 года №147 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3031, зарегистрированного 09 апреля 2016 года №27 "Шұғыла-Радуга" опубликовано в газете), от 29 марта 2016 года №147 постановления признать утратившим силу.

      2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя акима района Найманову Умиткен Капановну.

      Аким Жамбылского района

М. Мусаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14